MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® FIXED COURT 305

MASSPSB-25

Upozornéni: Nespravna montaz ¢i skakani na obroucku kose miize zpUsobit vazné zranéni ¢i smrt
Uzivatelsky manual
Upozornéni ke sloZeni:

Vsechny dily vyrobku musi byt sloZzeny podle pokyn(i uvedenych v tomto manualu. Neodborna montaz zvysuje riziko
Urazu.



CZ

Bezpecnostni upozornéni:

- Majitel musi zajistit, aby vSichni hraci znali a dodrZovali tato pravidla pro bezpecny provoz tohoto vyrobku.

- Aby se zajistila bezpecnost, nepokousejte se sestavit vyrobek bez ndvodu k pouziti.

- Pfi montazZi postupujte podle pokynl uvedenych v tomto manualu, sniZite tak riziko urazu.

- Pfed montazi zkontrolujte, zdali baleni obsahuje vsechny dily.

- Pokud je vyrobek smontovan neodbornym zptsobem, neni provadéna pravidelna kontrola a udrzba, hrozi
nebezpedi Urazu.

- pokud béhem montdze pouzivate zebfik, postupujte velmi opatrné.

- Pro skladani tohoto vyrobku je tfeba dvou schopnych dospélych osob.

- klima, koroze nebo nespravné pouZiti mohou zpUsobit poskozeni vyrobku.

- minimalni provozni vyska je 1,98 m ke spodni ¢dasti desky.

- prectéte a dodriujte vystrazny Stitek pripevnény k tyci.

- Zivotnost vaseho basketbalového kose zavisi na mnoha podminkdach. Klima, umisténi tyci, vystaveni ko
korozivnim latkam, jako jsou pesticidy, herbicidy nebo soli, jsou dlezZité.

- Pfi nastavovani vysky se doporucuje dohled dospélé osoby.

Pfed montazi a pouzitim si dikladné prectéte bezpecnostni pokyny a upozornéni. Déti by si s vyrobkem nemély hrat
bez dozoru dospélé osoby.

Montaz basketbalového kose by mély provadét 2 osoby.

Maximalni zatiZzeni obroucky je 80 kg.

Pred kazdym pouZzitim prekontrolujte dotaZeni vsech Sroubd.

Vyrobek neumistujte do blizkosti oken a predmét(, které se mohou rozbit, ¢i mohou byt jinak poskozeny.

Toto je tréninkovy prostfedek, neni to hracka!

Tato tréninkova pomlcka je urc¢ena pouze pro domaci pouZiti. Jakdkoliv forma komercniho pouziti nepodléhd
zarucnim podminkam.

Nikdy nepouZivejte ko$ u vody. PoufZiti v okoli bazénu, koupalisté ¢i sauny je nebezpecné. Takové pouZiti nepodléha
zaru¢nim podminkam.

Pfed pouzitim vidy zkontrolujte, zda je vyrobek v poradku. Poskozeny vyrobek nepouzivejte.

PosSkozené ¢asti ihned vyménite. PouZivejte pouze origindlni nahradni dily.

PouZivejte koS pouze pro dany uUcel — basketball. Basketbal hrajte vidy opatrné a budte pozorni ke svému okoli.
Na koS se nezavésujte a nehoupejte. Hrozi riziko poskozeni vyrobku a urazu.

Bezpecnostni pokyny:
1. Zahtivaci faze: Pred hrou se zahrejte a protahnéte. Chlize nebo béh kombinovany s protahovanim a zédkladnimi
protahovacimi cviky mohou snizit riziko Urazu pfi sportovani.
2. Odév a obuv: Ke hte zvolte vhodny sportovni odév a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandalech ¢i jen
v ponozkach a puncochadich.
3. Uvolfovaci faze: Po hie provedte protahovaci cviéeni.
4. Bezpecnostni upozornéni: Hru ihned preruste, pokud ucitite bolest nebo tlak na hrudi ¢i ve svalech. Hru preruste
také pfri pocitech na omdleni, nevolnosti Ci silné bolesti. Konzultujte svij zdravotni plan s lékafem.
- Ujistéte se, Ze je vyrobek pevné umistén a ve stabilni poloze. Pfizplisobte tréninkovy ¢as vasim potifebam a nikdy se
neprepinejte.
Varovani:
Pfed pouzitim tohoto produktu si prectéte nize uvedena varovani a porozuméjte jim.
Nedodrzeni téchto varovani miiZze mit za nasledek vaziné zranéni nebo poskozeni majetku
Majitel musi zajistit, aby vSichni hraci védéli a dodrzovali tato pravidla pro bezpecny provoz vyrobku
2



- Nezavésujte se na obroucku a dalsi ¢asti jako jsou deska, podpérné tyce a sitka. ~

CZ

- Béhem hry, zejména p¥i provadéni vyskokl s mi¢em, udrZujte oblic¢ej hra¢e mimo desku, obroucku a sitku. Pfi

kontaktu zubt / obli¢eje s deskou, obrouckou nebo sitkou maze dojit k vaznému zranéni.

- Pfi nastavovani vysky nebo pohyblivého systému drzte ruce a prsty od pohyblivych ¢asti.

- Nenechavejte déti, aby se pohybovaly na vyrobku nebo upravovaly kos.
-V pribéhu hry nedoporucujeme noseni Sperkll (prsteny, hodinky, ndhrdelniky atd.). Tyto predméty se

mohou zaplést v siti.

- Zkontrolujte tyée vyrobku, zda nevykazuji znamky koroze (rez, dalky, odstépky). Pokud ano, tyée natiete

vnéjsi smaltovanou barvou. Pokud rez nikde nepronikne do oceli, ty¢e ihned vymérite.

- Pred pouZitim zkontrolujte vyrobek, zda je v potradku, nejsou uvolnéné srouby, nadmérné opotfebeni a

znamky koroze. Pokud najdete jakykoliv problém, je tfeba pred pouzitim vyrobek opravit

- Zkontrolujte stabilitu vyrobku pfed kazdym pouzitim.

- Tento vyrobek neni urcen pro déti mladsi 3 let.

Nastaveni vysky:

Vyska desky a obroucky je nastavitelnd od 230-305 cm.
Otacejte klikou pro zvySovani a snizovani vysky desky.

Seznam cCasti:

{

polozka | mnoistvi | popis polozka | mnoistvi | popis
1 2 | hlavni ty¢ 13 1|sroub, M12x160 mm
2 1| deska 14 4 | Sroub, M10x 40 mm
3 1| obroucka 15 1|sroub, M12x160 mm
4 1 |sitka 16 4 | $roub, M12x60 mm
5 2 | spodni zvedaci ty¢ 17 1 |Sroub, M8x70 mm
6 2 | vrchni zvedaci ty¢ 18 2 | Sroub M10x120 mm
7 1|Zvedak 19 2 | Sroub M8x 130 mm
8 1| Klika 20 2 | Sroub M12x160 mm
9 1| podpéra tyce 21 1| deska do zemé
10 1| zesilenda deska
11 1| zesilend deska
12 4| 8roub do zemé




|
-
:
'

12 13. 14
T . i) o
15. 16. 17.
i— ! A1) -]
18. 19
— 20
21.
Slozeni vyrobku

KROK 1
Tento koS je tfeba zabetonovat do zemé. MUzZete poutzit priloZzené soucasti:
KROK A: vykopejte diru o hloubce nejméné 60 cm a ¢tverci 50 x 50 cm.

Do diry nalijte beton nad Uroven hraci plochy a a zatlac¢te zemnici Srouby (12) a podlahovou desku (21) do betonu,
jak je zndzornéno.

Pockejte 3 dny, nezZ se beton vytvrdne.
AN,
/& & i b

R — 12




Krok B: pfipevnéte spodni ty¢(1) na desku (21), jak je ukdzdno na obrazku.

KROK 2
Pripevnéte desku (2) a obroucku (3) pomoci Sroubu (14).




KROK 3

Pfipevnéte spodni zvedaci ty¢ (5) a vrchni tyc (6) na desku (2) pomoci Sroubu (16) jak je ukdazano na obrdzku.

KROK 4
1. Pripevnéte spodni zvedaci tyc (5) a vrchni ty¢ (6) k vrchni ty¢i (1) pomoci 2
Sroubl (20) — jak je ukazano na obrazku.
2. Pripevnéte Sroub (13) na hlavni ty¢ pod spodni zvedaci ty¢ (5) — jako na
obrazku, pro udrZeni spodni tyce (5) v nejnizsi poloze.

)
&




KROK 5
Ptripevnéte podpéru (9) k vrchni ¢asti spodni hlavni tyce (1) pomoci Sroubu (19) — viz obrazek.
Ujistéte se, Ze podpéra (9) je ze zazadu hlavni tyce (1).

1\\ __Lle®
9 l < pon 1 27 4 _,@*"’}

[o—

.- g
gl |
10 g 11

[W—

9

KROK 6
Pripevnéte zvedak (7) k podpére (9) pomoci Sroubu (17).




KROK 7
Pfripevnéte zvedak (7) ke spodni zvedaci tyci (5) pomoci Sroubu (15) — viz obrazek.

KROK 8
Pfipevnéte sitku (4).

UDRZBA

Zivotnost basketbalového kose zavisi na mnoha faktorech.Klima, vystaveni latek, jako je stl, pesticidy nebo
herbicidy, ddle nadmérné pouzivani nebo pouzivani k jinému ucelu, to vie muze pfispét k oslabeni tyci. Coz
muZe zpUsobit poSkozeni majetku nebo zranéni osob.



CZ

Casto kontrolujte, zda ko§ nemad volné §rouby, nadmérné opotiebeni a znamky koroze. Z bezpe&nostnich
dlivodu a pro prodlouZeni Zivota vaseho kose musite pfijmout nasledujici preventivni opatreni:

- zkontrolujte vSechny matice a Srouby. Pokud jsou néjaké volné,

utahnéte je.

- zkontrolujte vSechny tyce, zda nemaji viditelnou rez nebo popraskanou barvu. Pokud ano, provedte
nasledujici:
1. Pouzijte smirkovy hadfik k plnému odstranéni rzi nebo popraskané barvy
2. oblast ocistéte vihkym hadfikem a nechte ji zaschnout
3. na plochu naneste dva natéry s ochranou proti rzi a vysokym leskem. nechte barvu zaschnout mezi
dvéma vrstvami.

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu majiteli zaruku
2 roky ode dne prodeje.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

. zavinénim uZzivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montazi, neodbornou repasi, nespradvnym uzivanim
. nespravnou nebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotiebenim dill pfi béZném pouzivani

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zasahy

N OO B WON

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, pisobenim vody,
nedumérnym tlakem a narazy, Umyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto nadvodu k pouZziti. Autorské pravo zakazuje reprodukci ¢asti tohoto navodu nebo jako celku
tfeti stranou bez vyslovného souhlasu spolecnosti MASTER SPORT s.r.o.. Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. pro poutziti informaci, obsazenych v tomto navodu k pouZiti nepiebira
Zadnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.
Provozni 5560/1b

722 00 Ostrava — Trebovice
servis@mastersport.cz

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT


mailto:servis@mastersport.cz

sk
M MASTER

Basketbalovy k6S MASTER® FIXED COURT 305

MASSPSB-25

Upozornenie: Nespravna montaz ¢i skakanie na obricku kosa méze spdsobit vazne zranenie alebo smrt
v s U ’ V4
Uzivatelsky manual
Upozornenie k zloZeniu:

Vsetky diely vyrobku musia byt zloZzené podla pokynov uvedenych v tomto manuale. Neodborna montaz zvysuje
riziko Urazu.

10



Bezpecnostné upozornenie:

- Majitel musi zaistit, aby vSetci hraéi poznali a dodrziavali tieto pravidla pre bezpeéni prevadzku tohto
vyrobku.

- Aby sa zaistila bezpecnost, nepokusajte sa zostavit vyrobok bez navodu k pouZitiu.

- Pri montazi postupujte podla pokynov uvedenych v tomto manuale, znizite tak riziko Urazu.

- Pred montdaZou skontrolujte ¢i balenie obsahuje vietky diely.

- Pokial je vyrobok zlozeny neodbornym spésobom, nie je robend pravidelnd kontrola a Udrzba, hrozi
nebezpecdenstvo Urazu.

- Pokial behom montaze pouzivate rebrik, postupujte velmi opatrne.

- Pre skladanie tohto vyrobku su potrebné dve schopné dospelé osoby.

- Klima, kordzia alebo nespravne pouzitie mozu spdsobit poskodenie vyrobku.

- Minimalna prevadzkova vyska je 1,98 m k spodnej Casti dosky.

- Precitajte si a dodrziavajte vystrazny stitok pripevneny k tyci.

- Zivotnost vadho basketbalového ko$a zavisi na viacero podmienkach. Klima, umiestnenie ty&i, vystavenie ku
korozivnym latkam, jako su pesticidy, herbicidy alebo soli, su dolezité.

- Pri nastavovani vysky sa doporucuje dohlad dospelej osoby.

Pred montazou a pouzitim si dokladne precitajte bezpecnostné pokyny a upozornenia. Deti by sa s vyrobkom nemali
hrat bez dozoru dospelej osoby.

Montaz basketbalového kosa by mali robit 2 osoby.

Maximalna zataz obracky je 80 kg.

Pred kazdym poutzitim prekontrolujte dotiahnutie vSetkych skrutiek.

Vyrobok neumiestnujte do blizkosti okien a predmetov, ktoré sa mozu rozbit alebo mézu byt inak poskodené!
Toto je tréningovy prostriedok, nie je to hracka

Tato tréningova pomocka je uréend iba pre domace poutzitie. Akdkolvek forma komeréného poutzitia nepodlieha
zaruénym podmienkam.

Nikdy nepouzivajte koS pri vode. PouZitie v okoli bazénu, kipaliska alebo sauny je nebezpecné. Takéto pouzitie
nepodlieha zaru¢nym podmienkam.

Pred pouzitim vidy skontrolujte, i je vyrobok v poriadku. PoSkodeny vyrobok nepouZivajte.

PoSkodené casti ihned vymerite. Pouzivajte iba originalne nahradné diely.

PouZzivajte k6s len pre dany ucel — basketbal. Basketbal hrajte vidy opatrne a budte pozorny k svojmu okoliu.
Na ko6S sa nevesajte a nehojdajte sa na fom. Hrozi riziko poSkodenia vyrobku a Urazu.

Bezpecnostné pokyny:

1. Zahrievacia faza: Pred hrou sa zahrejte a pretiahnite. Chédza alebo beh kombinovany s pretahovanim a zakladnymi
pretahovacimi cvikmi mozu zniZit riziko Urazu pri $portovani.

2. Odev a obuv: K hre zvolte vhodny Sportovy odev a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandaloch alebo len v ponozkach, alebo
puncochacoch.

3. Uvoltiovacia faza: Po hre spravte pretahovacie cviéenie.

4. Bezpeénostné upozornenie: Hru ihned preruste, pokial ucitite bolest alebo tlak na hrudi alebo v svaloch. Hru preruste tiez pri
pocitoch na omdlenie, nevolnosti ¢i silnej bolesti. Konzultujte svoj zdravotny plan s lekdrom.

Uistite sa, Ze je vyrobok pevne umiestneny a je v stabilnej polohe. Prispésobte tréningovy ¢as vasim potrebam a nikdy sa
nepresilujte.

Pred pouzitim tohto produktu si precitajte niZsie uvedené varovanie a porozumte mu.

Nedodrzanie tychto varovani méze mat za nasledok vazne zranenie alebo poskodenie majetku.

11



Majitel musi zaistit, aby vSetci hraéi vedeli a dodrZiavali tieto pravidla pre bezpeént prevadzku vyrobku.

- Nevesajte sa na obrucku a dalsie ¢asti - ako su doska, podperné tyce a sietka.

- Behom hry, najma pri vyskokoch s loptou udrZiavajte tvar hra¢a mimo dosku, obrucku a sietku. Pri kontakte
zubov / tvare s doskou, obruckou alebo sietkou méze dojst k vaznemu zraneniu.

- Pri nastavovani vysky alebo pohyblivého systému drzte ruky a prsty od pohyblivych Casti.

- Nenechavejte deti, aby sa pohybovali na vyrobku alebo upravovali kos.

-V priebehu hry nedoporucujeme nosenie Sperkov (prstene, hodinky, ndhrdelniky a atd.). Tieto predmety sa
mozu zapliest v sieti.

- Skontrolujte tyce vyrobku, ¢i nevykazuju znamky koroézie (hrdza, jamky, odstiepky). Pokial ano, tyce natrite
vonkajSiou smaltovanou farbou. Pokial hrdza nikde neprenikne do ocele, tyce ihned vymernte.

- Pred pouZitim skontrolujte vyrobok, ¢i je v poriadku, niesu uvolnhené skrutky, nadmerné opotrebenie a
znamky kordzie. Pokial najdete akykolvek problém, je potrebné pred pouzitim vyrobok opravit.

- Skontrolujte stabilitu vyrobku pred kazdym
pouzitim.

- Tento vyrobok nie je uréeny pre deti mladsie ako
3 roky.

Nastavenie vysky:

Vyska dosky a obrucky je nastavitelna od 230-305 cm.
Otacajte klukou pre zvySovanie a zniZovanie vysky dosky. -

[
1

Zoznam casti:

polozka | mnozstvo | popis polozka | mnoistvo | popis

1 2 | hlavna ty¢ 13 1| skrutka, M12x160 mm
2 1| doska 14 4| skrutka, M10x 40 mm
3 1| obrucka 15 1| skrutka, M12x160 mm
4 1 |sietka 16 4 | skrtuka, M12x60 mm
5 2 | spodna zdvihacia ty¢ 17 1 | skrutka, M8x70 mm
6 2 | vrchna zdvihacia ty¢ 18 2 | skrutka M10x120 mm
7 1| zdvihdk 19 2 | skrtuka M8x 130 mm
8 1| klucka 20 2 | skrutka M12x160 mm
9 1| podpera 21 1 | Doska do zeme

10 1| zosilnena doska

11 1 | zosilnena doska

12 4 | skrutka do zeme

12




|
-
:
'

12 13, 14
- ] o]
15. 16. 17.
(] Pt f——t (]
18. 19
= 20
21,

ZloZenie vyrobku

KROK 1

Tento k&3 je potrebné zabeténovat do zeme. MéZete poufZit priloZené :
KROK A: vykopte dieru s hibkou najmenej 60 cm a $tvorec 50 x 50 cm.

Do diery nalejte betdon nad uroven hracej plochy a zatlaéte zemniace skrutky(12) a podlahovu dosku (21) do beténu,
ako je znazornené.

Pockajte 3 dni, aby betdn stvrdol.
AN,
/& & i b

13



Krok B: pripevnite spodnu ty¢(1) na dosku (21), ako je znazornené na obrazku.

KROK 2
Pripevnite dosku (2) a obrucku (3) pomocou skrutiek (14).

14



KROK 3

Pripevnite spodnu zdvihaciu ty¢ (5) a vrchnu ty¢ (6) na dosku (2) pomocou skrutiek (16) ako je zobrazené na obrazku.

KROK 4
3. Pripevnite spodnu zdvihaciu ty¢ (5) a vrchnu tyc (6) k vrchnej tyci (1)
pomocou 2 skrutiek(20) — ako je zobrazené na obrazku.
4, Pripevnite skrutku (13) na hlavnu ty¢ pod spodnu zdvihaciu tyc (5) — ako na
obrdzku, pre udrzanie spodnej tyce (5) v najnizsej polohe.

15



KROK 5
Pripevnite podperu (9) k vrchnej ¢asti spodnej ty€e (1) pomocou skrutiek (19) — viz obrazok.
Uistite sa, Ze podpera (9) je zozadu hlavnej tyce (1).

1\\ __Lle®
9 l < pon 1 27 4 _,@*"’}

[o—

.- g
gl |
10 g 11

[W—

9

KROK 6
Pripevnite zdvihak (7) k podpere (9) pomocou skrutiek (17).

16



KROK 7
Pripevnite zdvihdk (7) k spodnej zdvihacej tyci (5) pomocou skrutiek (15) — viz obrazok.

KROK 8
Pripevnite sietku (4).

17



UDRZBA

Zivotnost basketbalového kosa zavisi na mnoho faktoroch. Klima, vystavenie latok — ako je sol, pesticidy
alebo herbicidy, dalej nadmerné pouZivanie alebo pouzivanie k inému ucelu, to vSsetko mdze prispiet

k oslabeniu ty¢&i. Co mdze spdsobit poskodenie majetku alebo zranenie 0séb.

Casto kontrolujte, ¢i kd% nema volné skrutky, nadmerné opotrebenie a zndmky korézie. Z bezpeénostnych
dovodov a pre prediZenie Zivota vasho kosa musite prijmut nasledujtice preventivne opatrenia:

- skontrolujte vSetky matice a skrutky. Pokial su nejaké volné, utiahnite ich.

-skontrolujte vSetky tyce, ¢&i nemaju viditelnu hrdzu alebo popraskanu farbu. Pokial ano, spravte
nasledujuce kroky:

1. pouzite Smirkovu handric¢ku k Uplnému odstraneniu hrdze alebo popraskanej farby

2. oblast ocistite vlhkou handrickou a nechajte ju zaschnut

3. na plochu naneste dva natery s ochranou proti hrdzi a vysokym leskom. Nechajte farbu zaschnut medzi
dvoma vrstvami

Preddavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému majitelovi zaruku
2 roky odo dna predaja.

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uZivatela tj. poSkodenie vyrobku nespradvnou montazou, neodbornou repasiou, uZivanim v nesulade so
zarucnym listom

2. nespravnou alebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskodenim

. opotrebovanim dielov pri beznom pouzivani

. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

a U b~ W

. neodbornymi zasahmi

7. nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty, p6sobenim vody,
nedmernym tlakom a ndrazmi, Umyselne pozmenenym designom, tvarom alebo rozmermi

Copyright - autorské prava

Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhradzuje vietky autorské prava k obsahu tohoto ndvodu na pouZitie. Autorské pravo zakazuje reprodukciu ¢asti tohto navodu alebo ako celku

tretou stranou bez vyslovného sthlasu spoloénosti MASTER SPORT s.r.o0.. Spoloénost MASTER SPORT s.r.o. pre pouzitie informécii obsiahnutych v tomto nadvode na pouZitie neprebera
Ziadnu zodpovednost za akykolvek patent.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT
18



E3
MW MASTER

Basketball stand MASTER® FIXED COURT 305

MASSPSB-25

19



Inground Basketball System

S022 Instruction Manual

A SAFETY INSTRUCTIONS A

Owner must ensure that all players know and follow these rules for safe operation of the system.

To ensure safety, do not attempt to assemble this system without following the instructions carefully. Check entire
box and inside all packing material for parts and/or additional instruction material. Before beginning assembly, read
the instructions and identify parts using the hardware identifier and parts list in this document. Proper and complete
assembly, use, and supervision are essential for proper operation and to reduce the risk of accident or injury.

A high probability of serious injury exists if this system is not installed, maintained, and operated properly.

« If using a ladder during assembly, use extreme caution.

* Two (2) capable adults are recommended for this operation.

« Climate, corrosion, or misuse could result in system failure.

* Minimum operational height is 6' 6" (1.98 m) to the bottom of backboard.
* Read and understand the warning label affixed to pole.

* The life of your basketball pole depends on many conditions. The climate, placement of the pole, location of the pole,
exposure to corrosives such as pesticides, herbicides, or salts are all important.

* Adult supervision is recommended when adjusting height.

Read and understand warnings listed below

ﬁ w ARN l N G before using this product.
Failure to follow these warnings may result

in serious injury and/or property damage.

HEIGHT ADJUSTMENT

Owner must ensure that all players know and follow these rules
for safe operation of the system.

DO NOT HANG on the rim or any part of the system including backboard, support
braces or net.

During play, especially when performing dunk type activities, keep player's face away
from the backboard, rim and net.

Serious injury could occur if teeth/face come in contact with backboard, rim or net.
When adjusting height or moving system, keep hands and fingers away from moving
parts.

Do not allow children to move or adjust system.

During play, do not wear jewelry (rings,watches, necklaces, etc.). Objects may
entangle in net.

Check pole system for signs of corrosion (rust, pitting, chipping) and repaint with
exterior enamel paint. If rust has penetrated through the steel anywhere, replace pole
immediately.

Check system before each use for proper ballast, loose hardware, excessive wear and
signs of corrosion and repair before use.

Check system before each use for instability.

Backboard and rim
height adjustment
is from 7-1/2' to 10'.

Rotate crank handle to
raise and lower backboard

7.—

l,——

i 1F

20



PARTS LIST

Item Qty. Description Item Qfty. Description

1. 2 Main Pole 13 1 Bolt, M12 X 160mm
2 1 Backboard 14 4 Bolt, M10 X 40mm
3 1 Rim 15 1 Bolt, M12 X 160mm
4 1 Net 16 4 Bolt, M12 X 60mm
5 2 Lower Elevator Tube 17 1 Bolt, M8 X 70mm

6 2 Upper Elevator Tube 18 2 Bolt, M10 X 120mm
7 1 Screw-Jack Assembly 19. 2 Bolt, M8 X 130mm
8 1 Crank Handle 20. 2 Bolt, M12 X 160mm
9 1 Pole Mount Bracket 2 1 Ingrousd plate

10 1 Reinforcement Plate

11 1 Reinforcement Plate

12 4 Ground Bolt

15. 16. 17.
] a— im— _ |
18 19.
. - 20
21.
3,

21




@ STEP A :Dig a hole at least 60cm deep and
50x50cm square

Build a form before pouring the concrete pad,

to ensure the concrete straight and square.

Fill hole with concrete up to play surface and

push the ground bolt (12) and inground plate(21)

into concrete as shown

Wait 3 days for concrete to cure before proceeding.

12

A/
A

STEP B:fix bottom pole (1) on the inground
plate(21)as shown

Assemble backboard (2) and ring(3) by bolt
(14)

m y S D Ry NSy (PR D iy Wi [GPIUES WO, Ry O wpy 1O et LS ol L
Qj]‘\ll’d&?[l 10WCIT €ICvdlor Luoce () dia uppcr
elevator tube (6) on backboard (2) by

bolt (16) as shown.

@

1.Attach lower elevator tube (5) and upper
elevator tube (6) to top main pole (1) by .
2pcs bolts (20) as shown.

2. Fix bolt (13) on the main pole below
the lower elevator tube (5) as shown, this
is for holding the lower elevator tuber (5)
at the lowest height.

22



@ Install the pole mount bracket (9) in the @Attach the screw jack assembly (7) to pole

top of bottom main pole (1) by bolt (19) mount bracket(9), using bolt(17) v
as shown.

make sure the pole mount bracket (9) is
at the back of the main pole (1) for other

assembly.
1\ ] &=
19 _’: —’DD@—)
e i|a
T
— 1(') g i
19

@ Install the srew-jack assebly (7) to lower
elevator tube (5) by bolt (15)as shown.

%
(

@ Finally, install whole assembled basketball 3
system to the bottom main pole by bolt(18). e

tighten all the nuts on bolts.

23



WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following the date of delivery
to the original purchaser.

This warranty does not apply todamages caused by misuse of this product, accidental or intentional damage,
neglect or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages or for damages for loss
of use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.
Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT

MASTER SPORT s.r.o. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this manual may be either
reproduced, distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial purposes, nor may they be made available
to others.

Reproduction prohibited!

Address of local distributor:

®

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

24



HU
M MASTER

MASTER® FIXED COURT 305 kosarlabdapalank

MASSPSB-25

Figyelmeztetés: a nem megfelel6 dsszeszerelés, ugralds a kosargylrlre komoly személyi sériiléshez, haldlesethez is
vezethet!

Hasznalati utmutato

25



Osszeszerelésre vonatkozé figyelmeztetés:
A kosarlabdapalankot a jelen hasznalati Gtmutaté szerint kell dsszeszerelni! A nem megfelel6 6sszeszerelés komoly
személyi sériiléshez vezethet!

Biztonsagi figyelmeztetések:

- A tulajdonosnak biztositania kell, hogy a jatékosok ismerjék egymast, és hogy mindenki tartsa be a jelen
termék biztonsagos haszndlatdra vonatkozé szabalyokat.

- A biztonsag érdekében a terméket a jelen 6sszeszerelési Utmutatd szerint szerelje ssze!

- Osszeszerelés sordn tartsa be a jelen Utmutatdban kdzélt utasitasokat, ez ltal csékkenti a személyi sériilés
kockazatat!

- Osszeszerelés el6tt ellendrizze, hogy minden alkatrész rendelkezésre all-e.

- Ha a termék Osszeszerelése szakszer(tlen mdédon torténik, elmarad a rendszeres ellen6rzés és karbantartas,
fennall a személyi sériilés kockazata!

- Ha az 0sszeszereléshez |étrat hasznal, mindenkor dvatosan jarjon el!

- Jelen termék 6sszeszerelését 2 feln6tt személy végezze!

- Az id6jarasi viszonyok, korrdzié vagy a nem megfelel6 hasznalat a termék sériiléséhez vezethet!

- Minimalis hasznalati magassag: 1,98 m, a talpazat alsé részéhez viszonyitva.

- Olvassa el az oszlopon talalhato figyelmeztetd cimkét, és tartsa be az adott utasitdsokat!

- A kosarlabdapalank élettartama tobb tényez6t6l fligg: id6jarasi viszonyok, az oszlopok elhelyezése, korréziét
okozd anyagok - névényvédd és gyomirto szerek, so.

- A magassag allitasa soran javasolt feln6tt személy fellgyelete.

Osszeszerelés és a hasznalat elStt figyelmesen olvassa el a biztonségi figyelmeztetéseket és utasitdsokat! Feln6tt
felligyelete nélkiil a gyermekeknek tilos a termékkel jatszani!
A kosarlabdapalank Osszeszerelését 2 felnStt személy végezze!

s s

Kosargy(ir(i maximalis teherbirasa: 80 kg.

Minden hasznalat el6tt ellenérizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva!

A kosargy(lr(it ne helyezze el ablakok, illetve olyan targyak kozelébe, amelyek térékenyek vagy mds mddon
sérilékenyek!

A jelen termék edzésre szolgal, nem jatékszer!

A jelen sporteszkdz kizardlag otthoni hasznalatra késziilt. Barmilyen Uzleti céld hasznalat kizarja a jotallas
érvényesitését!

A kosarlabdapaldnkot ne haszndlja viz kbzelében! Haszndlat a medence, strand vagy szauna kozelében veszélyes!
llyen hasznalat kizarja a jotallas érvényesitését!

Minden haszndlat elStt ellendrizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghtzva! Sérilt terméket tilos
hasznalni!

A sériilt alkatrészeket azonnal cserélje kil Kizarélag eredeti alkatrészeket hasznaljon!

A kosarlabdapalankot kizardlag eredeti rendeltetési céljdra hasznalja — kosarlabdazashoz. Mindenkor dvatosan
kosarlabddazzon, legyen tekintettel a kbrnyezetére!

A kosarpaldnkra ne kapaszkodjon fel, ne hintdzzon rajta! A termék megsériilhet, fennall a baleset veszélye!
Biztonsagi utasitasok:

1. Bemelegitési fazis: Minden kosarlabdajaték el6tt melegitsen be, végezzen nyujté gyakorlatokat. A gyaloglas vagy
nyujté és bemelegitd gyakorlatokkal kombinalt futds csokkenti a személyi sériilés kockazatat.

26



2. Ruhazat és cip6: Sportolashoz haszndljon megfelel6 sportruhazatot és sportcip6t! A kosarlabdajatékot ne jatssza
mezitlab, szandalban, csak zokniban vagy harisnyanadragban!

3. Nyujté fazis: Edzés utdn végezzen nyujtd gyakorlatokat!

4. Biztonsagi figyelmeztetés: Azonnal hagyja abba a jatékot, ha mellkasi fajdalmat vagy nyomadst, illetve
izomfajdalmat érez! A jatékot hagyja abba akkor is, ha szédil, rosszul van, vagy erds fajdalmat érez! Az
edzésprogramot konzultdlja meg orvosaval!

- Ellendrizze, hogy a termék megfelelGen, stabil pozicidban van-e rogzitve! Az edzés idejét igazitsa a szlikségleteihez,
az edzést ne vigye tulzasba!

Figyelmeztetés:

A kosarlabdapalank elsé hasznalata el6tt figyelmesen olvassa el az alabbi figyelmeztetéseket Ugy, hogy meg is
értse azokat!

Jelen figyelmeztetések be nem tartasa komoly személyi sériiléshez, anyagi karokhoz vezethet!
A tulajdonosnak biztositania kell, hogy minden jatékos ismerje a kosarlabdapalank biztonsagos hasznalatara
vonatkozé szabalyokat, és azokat tartsa is be!

- Ne kapaszkodjon a kosargy(rlbe, sem mas elemekbe — palank, tdmasztd rudak, kosarhald.

- Jaték kozben — féként ugrasokndl, labddval a kezében — a jatékosok arca ne legyen a palank, a kosargydrd és
a kosarhalé kozelében! A fogak/arc érintkezése a paldnkkal, kosargy(r(ivel vagy kosarhaléval komoly
személyi sériiléshez vezethet!

- A magassag, illetve a mozgd rendszer beallitdsa soran a kezeit és az ujjait tartsa tavol a mozgé alkatrészektdl!

- Ne engedje, hogy gyermekek felmasszanak a kosarlabdapalankra, ne allitgassak a kosarat!

- Jaték kozben ne viseljen ékszereket (gytirl, kardéra, nyaklanc stb.)! Ezek a targyak beakadhatnak a
kosdrhaléba!

- Rendszeresen ellendrizze a kosarlabdapalank rudjait, hogy nincs-e rajtuk korrézi6 nyoma (rozsda,
mélyedések, szilankok). Ha ilyet tapasztal, a rudak feliiletét kezelje le kiltéri zomancfestékkel. Ha a rozsda
bekeril az acélalapba, az adott rudat feltétlendl cserélje ki!

- Minden hasznalat el6tt ellenérizze, hogy a termék rendben van-e, nem lazultak-e ki a csavarok, nem
lathatdk-e a tulzott hasznalat vagy korrdzid nyomai. Barmilyen probléma észlelése esetén a terméket a
kovetkez6 hasznalat el6tt ki kell javitani!

- Minden hasznalat el6tt ellendrizze, hogy a termék rendben van-e!

- Gyermekek 3 éves kor alatt ne hasznaljak a terméket!

Magassag bedllitasa:

A palank, illetve a kosargy(rd magassaga 230-305 cm kozott
allithato be.

Forgassa el a forgatdkart, hogy névelje vagy csokkentse a
palank magassagat.

i

{

27




Alkatrészek jegyzéke:

tétel mennyiség | megnevezés tétel mennyiség | megnevezés
1 2 | tartdoszlop 13 1 | csavar M12x160 mm
2 1 | palank 14 4 | csavar M10x 40 mm
3 1 | kosargydrd 15 1 | csavar M12x160 mm
4 1 | kosarhalo 16 4 | csavar M12x60 mm
5 2 |als6 emel6 rud 17 1| csavar M8x70 mm
6 2 | fels6 emel6 rad 18 2 | csavar M10x120 mm
7 1|emeld 19 2 | csavar M8x 130 mm
8 1 | forgatdkar 20 2 | csavar M12x160 mm
9 1| rddtdmaszték 21 1 | talajlemez
10 1 | megeréGsitett lemez
11 1| megerGsitett lemez
12 4 | talajcsavar
2.
mm "
il T — — — —Nfle— —
mm
5 6.

|
;
:
E

12. 13. 14.
-y ) A
15. 16. 17.
im— ] Bt i — "
18. 19.
= 20
21.

28




Kosarlabdapalank dsszeszerelése

1. LEPES

Jelen kosarlabdapaldankot betonalapba helyezett csavarokhoz kell rogziteni. Rogzitést az aldbbi mdédon végezze:
A-lépés: asson ki legaldbb 60 cm mély, 50 x 50 cm méretl godrot.

A godrot toltse fel betonnal — a jatékfelllet szintje folé, és a betonba nyomja be a talajcsavarokat (12) és a
talajlemezt (21) - lasd az abrat!

Varjon 3 napot, hogy a beton megkdsson.

R —

Sl 12

B-lépés: az alsé rudat (1) rogzitse a lemezhez (21) — lasd az abrat!

m—— 2]

29



2. LEPES
Csavarok (14) segitségével rogzitse 6ssze a palankot (2) és a kosargy(irlit (3).

3. LEPES
A palankhoz (2) rogzitse az alsé emel6 rudat (5) és az alsé rudat (6), ehhez hasznalja a csavarokat (16) — lasd a képet!

30



4. LEPES

- Az alsé emel6 rudat (5) és a felsé emel6 rudat (6) rogzitse a felsé rddhoz (1), ehhez hasznaljon 2 db csavart (20) —
lasd az abrat!

- A csavart (13) rogzitse a tartdoszlophoz, az alsé emeld rud ala (5) — az dbran lathaté mddon, hogy az alsé rad (5)
minél lejjebb legyen.

5. LEPES
A tdmasztékot (9) rogzitse az alsé tartdoszlop felsé részéhez (1), ehhez hasznalja a csavart (19) — lasd az abrat!
Ellenérizze, hogy a tdmaszték (9) a tartéoszlop hatoldalan van-e (1).

1\ I ry
19 e 2
—_ ) 1, -0

T’

|

\
Y

I
9 11

[
-

31



6. LEPES
Az emel6t (7) rogzitse a tdmasztékhoz (9), ehhez haszndlja a csavart (17).

7. LEPES
Csavar segitségével (15) rogzitse az emel6t (7) az alsé rudhoz (5) — 1asd az dbrat!

32



8. LEPES
Rogzitse a kosarhalot (4).

KARBANTARTAS
A kosarlabdapalank élettartama tébb tényez6tél flgg:
id6jarasi viszonyoktél, kilénb6z6 anyagok hatasatdl -

s6, novényvédb és gyomirtd szerek, tovabba a tulzott
haszndlattdl vagy a nem rendeltetés céljara térténd hasznalattdl, mindez a rudak karosodasahoz vezethet. Ennek
kovetkeztében pedig fenndll az anyagi kar, illetve a személyi sériilés veszélye!

Rendszeresen és gyakran ellenérizze, hogy a kosarlabdapalank csavarjai rendesen vannak-e meghuzva, hogy nincs-e
tulsdgosan elhaszndlva, nincsenek-e rajta korrézid6 nyomai. Biztonsdgi okokbdl, illetve az élettartam
meghosszabbitasa céljabdl tartsa be az aldbbiakat:

- rendszeresen ellendrizzen minden csavart és csavaranyat, ha valamelyik kilazult, hizza meg azokat

- rendszeresen ellendrizze az dsszes rudat, nincsenek-e rajta korrézié nyomai, illetve megrepedezett festékbevonat,
ha igen, akkor tegye meg az alabbi [épéseket:

1. A korrézidé nyomait vagy a megrepedezett festéket tavolitsa el csiszold papirral.

2. Az érintett fellletet torolje at nedves torl6kenddvel, és hagyja megszaradni.

3. Az érintett felliletre vigyen fel 2x magas fény(i korrézidvéds szert. A masodik réteg felvitele el6tt hagyja az els6

réteget megszaradni.

V4

Jelen termékre eladod az elsé tulajdonosnak 2 év jotallast nydujt,
az eladas napjatol szamitva.

A jotallas nem vonatkozik az alabbiak kdvetkeztében keletkezett meghibasodasokra:

1. felhaszndlé hibdjabdl keletkezett sériilések, azaz a termék meghibasodasa a helytelen 0Gsszeszerelés,
szakszer(tlen javitds, a nem rendeltetésszerd hasznalat

. nem megfelel6 vagy elmaradt karbantartas

. mechanikai sérilések

. egyes részek természetes kopdsa mindennapos hasznélat kbvetkeztében

. elkeriilhetetlen esemény, természeti katasztréfa

6. szakszer(itlen beavatkozasok

7. nem megfelel6 hasznalat vagy alkalmatlan elhelyezés, tul alacsony vagy tul magas h6mérséklet, viz hatasa,
aranytalan nyomas vagy (itések, szandékosan megvaltoztatott design, forma vagy méretek

u b~ WN

Copyright — szerz6i jogok

A MASTER SPORT s.r.o. tarsasag a jelen hasznalati Gtmutaté tartalmahoz kapcsolédé minden szerz&i jogot fenntartja. A szerzGi jog megtiltja a jelen hasznalati dtmutaté barmely
részének, illetve egészének masolasat harmadik fél dltal, a tarsasag el6zetes és kifejezett hozzajarulasa nélkil. A MASTER SPORT s.r.o. tarsasag nem vallal felelGsséget a jelen
hasznalati dtmutatéban kozolt informacidk felhasznaldsaért, barmilyen szabadalomért nem vallal semmilyen felelGsséget.

@ MASTER

33 SPORTS EQUIPMENT



RO
MW MASTER

Cos de baschet MASTER® FIXED COURT 305

MASSPSB-25

Avertisment: Asamblarea necorespunzatoare sau saritul pe marginea cosului poate provoca vatamari grave sau
deces

Manual de utilizare

Nota de compunere:

Toate piesele produsului trebuie asamblate conform instructiunilor date in acest manual. Instalarea
necorespunzatoare creste riscul de ranire.

34



Avertismente de siguranta:

- Proprietarul trebuie sa se asigure ca toti jucatorii cunosc si respecta aceste reguli pentru functionarea in siguranta a
acestui produs.

- Pentru a asigura siguranta, nu incercati sa asamblati produsul fara manualul de instructiuni.

- La asamblare, urmati instructiunile din acest manual pentru a reduce riscul de ranire.

- Tnainte de asamblare, verificati dacd pachetul contine toate piesele.

- Daca produsul este asamblat intr-un mod neprofesionist, nu se efectueaza inspectii si intretinere regulate, exista
riscul de vatamare.

- daca folositi o scara in timpul montajului, procedati cu mare atentie.

- Sunt necesari doi adulti capabili pentru a asambla acest produs.

- clima, coroziunea sau utilizarea necorespunzatoare pot deteriora produsul.

- Tndltimea minima de functionare este de 1,98 m pana la fundul placii.

- cititi si respectati eticheta de avertizare atasata pe stalp.

- durata de viata a cosului tau de baschet depinde de multe conditii. Clima, plasarea tijelor, expunerea la substante
corozive precum pesticidele, erbicidele sau sarurile sunt toate importante.

- Se recomanda supravegherea unui adult la reglarea inaltimii.

Cititi cu atentie instructiunile de siguranta si avertismentele Thainte de asamblare si utilizare. Copiii nu trebuie sa se
joace cu produsul fara supravegherea unui adult.

Asamblarea cosului de baschet trebuie facuta de 2 persoane.

Sarcina maxima a cercului este de 80 kg.

Verificati strangerea tuturor suruburilor Thainte de fiecare utilizare.
Nu asezati produsul langa ferestre si obiecte care se pot rupe sau se pot deteriora in alt mod.
Acesta este un instrument de antrenament, nu o jucdrie!

Acest ajutor de instruire este destinat numai pentru uz casnic. Orice forma de utilizare comerciald nu este supusa
conditiilor de garantie.
Nu folositi niciodata cosul langa apa. Utilizarea Tn apropierea unei piscine, piscine sau saune este periculoasa. O
astfel de utilizare nu este supusa conditiilor de garantie.
Verificati intotdeauna daca produsul este in stare buna Tnainte de utilizare. Nu utilizati un produs deteriorat.
nlocuiti imediat piesele deteriorate. Folositi numai piese de schimb originale.
Folositi cosul numai pentru scopul dat - baschet. Joaca intotdeauna baschet cu atentie si fii constient de
imprejurimile tale.
Nu atarnati sau leganati de cos. Exista riscul de deteriorare si ranire a produsului.

Instructiuni de siguranta:

1. Faza de incilzire: Incalziti-va si intindeti-va Tnainte de joc. Mersul pe jos sau alergatul combinat cu stretching si
exercitii de baza de intindere pot reduce riscul de accidentari sportive.

2. imbracaminte si inciltdminte: Alegeti imbracaminte si inciltdminte sport potrivite pentru joc. Nu juca baschet
descult, in sandale sau doar in sosete si colanti.

3. Faza de relaxare: Faceti exercitii de intindere dupa joc.

4. Avertisment de siguranta: Opriti imediat jocul daca simtiti durere sau presiune Tn piept sau in muschi. Nu mai
jucati daca va simtiti lesin, greata sau durere severa. Consultati-va planul de sanatate cu medicul dumneavoastra.
- Asigurati-va ca produsul este bine asezat si intr-o pozitie stabild. Adaptati timpul de antrenament la nevoile dvs. si
nu schimbati niciodata.

Avertizare:
Va rugam sa cititi si sa intelegeti avertismentele de mai jos inainte de a utiliza acest produs.

35



Nerespectarea acestor avertismente poate duce la vatamari grave sau daune materiale
Proprietarul trebuie sa se asigure ca toti jucatorii cunosc si respecta aceste reguli pentru functionarea in siguranta a
produsului

- Nu agatati de cadru si de alte parti, cum ar fi placa, barele de sprijin si plasa. ~
- Tineti fata jucatorului departe de tabla, cerc si plasa in timpul jocului, mai ales cand executati mingi de sarituri. Pot
aparea rani grave daca dintii/fata intra in contact cu placa, janta sau plasa.

- Tineti mainile si degetele departe de piesele mobile atunci cand reglati indltimea sau miscati sistemul.

- Nu permiteti copiilor sa se miste pe produs sau sa ajusteze cosul.

- Nu recomandam purtarea de bijuterii (inele, ceasuri, coliere etc.) in timpul jocului. Aceste articole se pot incurca in
plasa.

- Verificati tijele de produs pentru semne de coroziune (rugina, gropi, aschii). Daca da, vopsiti barele cu vopsea de
smalt exterior. Daca rugina nu patrunde in otel nicaieri, inlocuiti imediat barele.

- Tnainte de utilizare, verificati produsul pentru eventuale suruburi sldbite, uzurd excesiva si semne de coroziune.
Daca gasiti vreo problema, produsul trebuie reparat
inainte de utilizare

- Verificati stabilitatea produsului inainte de fiecare
utilizare.

- Acest produs nu este destinat copiilor sub 3 ani.

Ajustarea Tnaltimii:
Tnaltimea placii si cadrului este reglabil3 de la 230-305
cm.

AN U

Rotiti manivela pentru a ridica si a cobori inaltimea placii.

Lista de componente:

descriere | cantitati descriere | cantitati
a I articolului a ! articolului
1 2 | tija principala 13 1| surub, M12x160 mm
2 1 | farfurie 14 4 | surub, M10x 40 mm
3 1| cerc 15 1| surub, M12x160 mm
4 1 | plasa 16 4 | surub, M12x60 mm
5 2 | tija de ridicare inferioara 17 1 | surub, M8x70 mm
6 2 | tija de ridicare superioara 18 2 | surub M10x120 mm
7 1 |Jack 19 2 | surub M8x 130 mm
8 1| Maner 20 2 | surub M12x160 mm
9 1 | suport pentru tije 21 1 | placd in pamant
10 1| placa armata
11 1 | placa armata
12 4 | insurubati Tn pamant

36



}f
-
:
E

12. 13 14,
o T
15. 16. 17
ime— — 5] m—
18. 19.
= 20
21.

Compozitia produsului

PASUL 1

Acest cos trebuie sa fie cimentat in pamant. Puteti folosi componentele incluse:
PASUL A: sapati o groapa de cel putin 60 cm adancime si 50 x 50 cm patrati.

Turnati beton in orificiul de deasupra nivelului zonei de joc si impingeti suruburile de
impamantare (12) si placa de podea (21) in beton, asa cum se arata.

Lasati 3 zile pentru ca betonul sa se intareasca.

37



Pasul B: atasati bara de jos (1) la placa (21) asa cum se arata in imagine.

PASUL 2
Atasati placa (2) si cadrul (3) cu surubul (14).

38



PASUL 3

Atasati tija de ridicare inferioara (5) si tija superioara (6) la placa (2) cu surubul (16) asa cum se arata in figura.

~
PASUL 4
° Atasati tija de ridicare inferioara (5) si tija superioara (6) la tija superioara (1)
cu 2 suruburi (20) - asa cum se arata in imagine.
. Atasati surubul (13) la tija principala sub tija de ridicare inferioara (5) - asa

cum se arata, pentru a mentine tija inferioara (5) in pozitia cea mai de jos.

39



PASUL5
Atasati suportul (9) la partea superioara a barei principale inferioare (1) cu surubul (19) - vezi imaginea.
Asigurati-va ca suportul (9) se afla in spatele tijei principale (1).

[—

&

sl !
i

g 11

1\ _[1e2
19/ ‘_l—"\ o 7 'l:,@‘-}
)

1

[W—

9

PASUL 6
Atasati cricul (7) la suportul (9) cu surubul (17).

40



PASUL 7
Atasati dispozitivul de ridicare (7) la tija de ridicare inferioara (5) cu surubul (15) - vezi imaginea.

PASUL 8
Atasati plasa (4).

41



INTRETINERE

Viata unei cosuri de baschet depinde de multi factori. Clima, expunerea la substante precum sarea,
pesticidele sau erbicidele, precum si utilizarea excesiva sau utilizarea in alt scop pot contribui toate
la slabirea betelor. Care poate cauza daune materiale sau vatamari corporale.

Verificati frecvent cosul pentru suruburi slabite, uzura excesiva si semne de coroziune. Din motive
de siguranta si pentru a prelungi durata de viata a cosului, trebuie sa luati urmatoarele masuri de
precautie:

- verificati toate piulitele si suruburile. Daca unele sunt slabite, strangeti-le.

- verificati toate tijele pentru rugina vizibila sau vopsea crapata. Daca da, faceti urmatoarele:

1. Folositi o carpa de smirghel pentru a indeparta complet rugina sau vopseaua crapata

2. Curatati zona cu o carpa umeda si lasati-o sa se usuce

3. aplicati doua straturi de protectie impotriva ruginii si luciu ridicat pe suprafata. lasati vopseaua sa
se usuce intre doua straturi.

Vanzatorul garanteaza acest produs primului proprietar timp de 2 ani de la
data vanzarii.

Termeni de garantie:
- Produsul este garantat cumparatorului pentru o perioada de 24 de luni de la data achizitiei.
- In timpul perioadei de garantie, orice defecte ale produsului cauzate de un defect de fabricatie sau de un
material defectuos al produsului vor fi corectate astfel incat articolul sa poata fi utilizat in mod corespunzator

- drepturile de garantie nu se aplica defectelor cauzate de: deteriordri mecanice, evenimente inevitabile,
dezastre naturale, interventii neprofesionale, manipulare sau amplasare necorespunzatoare, temperaturi
scazute sau ridicate, expunere la apa, presiune excesiva si socuri, modificarea intentionata a designului, formei
sau dimensiunilor

- In principiu, reclamatiile trebuie sa fie facute in scris, cu mentionarea defectului si o copie a chitantei fiscale

- garantia poate fi solicitatd numai de la organizatia de la care a fost achizitionat produsul

Copyright MASTER SPORT s.r.o. Tsi rezerva toate drepturile de autor asupra continutului acestui manual. Drepturile de autor interzic reproducerea unor
parti din acest manual sau in intregime de catre o tertd parte fara acordul expres al MASTER SPORT s.r.o. MASTER SPORT s.r.o. nu fsi asuma nicio
raspundere pentru niciun brevet pentru utilizarea informatiilor continute in acest manual.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

42



